

Reconstructia IET N7 din mun.Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Automatizarea

Valoarea de deviz 75 385,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	164,342	70,00	11 503,940
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,600	70,00	392,000
Total manopera						11 895,94

Materiale:

1.	0987654	Щит управления и сигнализации ЩУС тип ЯУЗ-0836 разм 800x600x350мм IP54	buc	1,000	4 200,00	4 200,000
2.	09876543	Кабель контрольный КВВГнг LSLTx 4x1,0mm2	m	15,000	11,63	174,450
3.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,000	0,00	0,000
4.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000	0,00	0,000
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	18 000,00	18,000
6.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,001	28 000,00	28,000
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	25 000,00	50,000
8.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,042	16 000,00	672,000
9.	1011292	White-spirit	t	0,000	0,00	0,000
10.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,001	45 000,00	45,000
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,009	16 000,00	144,000
12.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	0,00	0,000
13.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	0,00	0,000
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,599	45,00	161,955
15.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,021	98,72	2,073
16.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	2,035	35,00	71,225
17.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,714	35,00	24,990
18.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,600	12,67	7,602
19.	1012207	Diblu de masa plastica, diametru 14 mm	10 buc	7,800	13,17	102,726
20.	1012216	Tabla de otel, laminat la cald, grosime 2-6 mm, otel marca "Ст3"	t	0,039	18 000,00	702,000
21.	1012250	Otel cornier, marca "Ст3", perforat "УП" 35x35 mm	m	37,050	57,60	2 134,080
22.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,956	5,00	49,780

23.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,200	37,00	7,400
24.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,956	3,70	36,837
25.	1019852	Vopsea	kg	0,002	35,00	0,070
26.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,126	69,34	8,736
27.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,700	35,00	59,500
28.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,869	16,00	13,904
29.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	30,000	6,50	195,000
30.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,001	35 000,00	35,000
31.	1130037	Dicloretran tehnic cal. I	t	0,000	0,00	0,000
32.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,001	35 000,00	35,000
33.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,025	78,00	1,950
34.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,400	36,00	14,400
35.	1714227322940	Cinopa fuior	kg	0,240	125,00	30,000
36.	2019180	Garnituri metalice	kg	18,000	14,00	252,000
37.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,480	37,00	17,760
38.	3320500000000	Armatura fina	buc	40,400	0,00	0,000
39.	468798900	Кабель контрольный КВВГнг LSLTx 4x1,5mm2	m	150,000	16,67	2 500,500
40.	4695870698	Щит EST EK 02(малый)	buc	1,000	878,22	878,220
41.	5	Masa utilajului	t	0,005	0,00	0,000
42.	5009031	Scoabe	10 buc	4,250	0,20	0,850
43.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,037	67,00	2,479
44.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,096	3,00	0,288
45.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,164	0,50	1,582
46.	5009070	Racordari	10 buc	0,170	17,00	2,890
47.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,850	2,50	2,125
48.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,019	9,00	0,171
49.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,006	17,00	0,102
50.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,035	37,00	1,295
51.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,011	36,00	0,396
52.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,022	70,00	1,540
53.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,067	125,00	8,375
54.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,040	125,00	5,000
55.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,155	125,00	144,375
56.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,019	36,00	0,684
57.	64938796580	Контакты 230В LE-S20-10	buc	1,000	1 000,00	1 000,000
58.	659809680	Провод ПВ1-0.66 сеч 1x1.5mm2	m	12,000	2,50	30,000
59.	675980678	Сирена сигнальная СС-1	buc	2,000	230,00	460,000
60.	6795789657	Труба стальная водогазопроводная Д 15мм	m	6,000	15,00	90,000
61.	685098068	Наконечник BS 95/7	buc	1,000	50,00	50,000
62.	68787	Оарава для термометра	buc	10,000	100,00	1 000,000
63.	687989	Температурный зонд	buc	1,000	300,00	300,000
64.	70689079	Диод Д246	buc	4,000	3,00	12,000
65.	76947806598067	Термометр показывающий ТПГ100зк-М1	buc	1,000	675,00	675,000
66.	769587965809	Манометр показывающий ДМ 2010С	buc	3,000	466,66	1 399,980
67.	780689078	Таймер	buc	1,000	426,67	426,670
68.	7868907	Переключатель универсальный УП5312	buc	2,000	62,50	125,000
69.	78980968	Реле промежуточное ПЗ37-62	buc	2,000	108,34	216,680
70.	79069807	Выключатель автоматический 4А, АК 63	buc	3,000	83,34	250,020
71.	798090	Блок зажимов Бз24-4П	buc	4,000	30,00	120,000
72.	7989909	Кабель канал пластиковый 25x25мм	m	0,500	8,55	4,275
73.	809090	Переключатель универсальный УП5311	buc	2,000	98,34	196,680

74.	809090	Кабель контрольный КВВГнг LSLTx 5x1,5mm2	m	40,000	19,17	766,800
75.	8659680768	Интерфейс IU 04.10	buc	2,000	1 200,00	2 400,000
76.	8659806980	Коннектор TUV	buc	1,000	5,83	5,830
77.	869580679	Интерфейс IU 05Q	buc	1,000	1 200,00	1 200,000
78.	8705698067	Отборное устройство Г-16-225/В-16-225	buc	11,000	47,00	517,000
79.	870598068	Отборное устройство Г-16-80 ,В-16-80, 955-2	buc	11,000	56,00	616,000
80.	87065890	Манометр МП4-У, МВП-Ух0,4	buc	26,000	280,00	7 280,000
81.	8706598076	Кабель контрольный КВВГнгLSLT сеч 10x1.5mm2	m	20,000	39,17	783,400
82.	8706598079	Коннектор 2.54	buc	1,000	12,54	12,540
83.	87069807	Реле времени РКВ11-33	buc	1,000	124,00	124,000
84.	8708979	Кнопка ABLFS-22	buc	4,000	80,00	320,000
85.	87689079	Щит сигнализации ШС тип ЯУЗ-0432 разм 400x300x250мм IP54	buc	1,000	1 250,00	1 250,000
86.	876978089079	Термометр ТТП2.1, ТТП6.2 ,ТТУ4.1	buc	10,000	236,67	2 366,700
87.	87965809	Металлорукав Д 15мм	m	17,000	7,92	134,640
88.	890967	Кабель контрольный экранированный КВВГЗ сеч 4x1,0mm2	m	6,000	18,67	112,020
89.	98090	Арматура сигнальная АД-22DS	buc	6,000	120,00	720,000
90.	9876655	Реле промежуточное ПЗ37-44	buc	7,000	54,30	380,100
Total materiale de constructii						38 191,65

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,819	125,00	227,375
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,930	125,00	866,250
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,930	28,00	194,040
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,750	15,36	88,320
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,101	12,60	102,073
6.	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min	h-ut	0,005	23,40	0,117
7.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,260	9,20	2,392
8.	330900	Foarfece cu manivela de foi (foarfece-ghilotina)	h-ut	1,170	16,40	19,188
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	4,380	8,70	38,106
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	20,255	8,70	176,219
11.	340101	Agregate de vopsire cu presiune inalta pentru vopsirea suprafetelor constructiilor, putere 1 kW	h-ut	1,560	36,00	56,160
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,174	31,00	5,394
13.	350461	Prese cu manivela, functionare simpla, 25 (2,5) kN ("rc")	h-ut	1,170	14,20	16,614
14.	350471	Prese cu manivela de incovoiere a foilor, 1000 (100) kN ("rc")	h-ut	1,170	14,20	16,614
15.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,154	115,00	17,710
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,579	115,00	181,585
Total utilaje de constructii						2 008,16

Total	lei	62 820,93
-------	-----	-----------

TVA	20,00 %	12 564,19
Total	100,00 +	75 385,12

Total deviz:

75 385,12

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia IET N7 din mun.Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Automatizarea

Valoarea de deviz 75 385,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Lucrari de montare				
1	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (termometru tip ТТП2.1, ТТП6.2, ТТУ4.1, ТТУ6.2, ТПГ 100зк-М1	buc	11,000	11,35 9,80	124,89 107,80
2	11-01-001-01	Constructii pentru instalare dispozitivelor, masa, kg, pina la: 1 (оправа для термометра)	buc	10,000	220,13 36,40	2 201,29 364,00
3	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (manometru МП4 , МПВ, DM 2010Cr)	buc	29,000	11,35 9,80	329,27 284,20
4	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 (электронный регулятор температуры RT-59-X)	buc	1,000	148,34 144,20	148,34 144,20
5	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 (датчик наружной температуры Q01)	buc	1,000	148,34 144,20	148,34 144,20
6	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 (температурный зонд S01-0001)	buc	1,000	448,34 144,20	448,34 144,20

7	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (шкаф малый EST EK 02)	buc	1,000	959,49 550,20	959,49 550,20
8	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура устанавливаемая в шкаф)	buc	7,000	37,62 36,40	263,37 254,80
9	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu raruc (присоединение проводов)	100 buc	0,140	822,79 791,00	115,19 110,74
10	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de saracitate Сигнальная сирена СС-1	buc	2,000	777,70 770,00	1 555,39 1 540,00
11	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (щит управления ЩУС тип ЯУЗ-0863 разм.800x600x350мм IP 54)	buc	1,000	959,49 550,20	959,49 550,20
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура устанавливаемая в шкаф)	buc	32,000	37,62 36,40	1 204,00 1 164,80
13	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu raruc (присоединение проводов)	100 buc	0,620	822,34 791,00	509,85 490,42
14	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (щит сигнализации ЩС тип ЯУЗ-0432 разм.400x300x250мм IP 54)	buc	1,000	959,49 550,20	959,49 550,20
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура устанавливаемая в шкаф)	buc	5,000	37,62 36,40	188,12 182,00
16	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu raruc (присоединение проводов)	100 buc	0,100	822,80 791,00	82,28 79,10
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель контрольный с медными жилами КВВГнг -LSLTx,	100 m	2,310	1 505,64 868,00	3 478,02 2 005,08

		КВВГЗ)				
18	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² ПВ1-0.66 сеч. 1x1.5мм ²	100 m	0,120	431,50 392,58	51,78 47,11
19	11-01-001-01	Constructii pentru instalare dispozitivelor, masa, kg, pina la: 1 (Отборные устройства)	buc	29,000	125,06 36,40	3 626,74 1 055,60
20	11-06-002-04	Retele electrice prin tuburi in panouri si pupitre: din tuburi din otel (труба стальная газопроводная д=15мм)	100 m	0,060	4 677,17 4 473,00	280,63 268,38
21	11-08-002-01	Racordarea retelelor electrice prin tevi la aparate: din conducte de apa-gaze, diametrul trecerii conventionale, pina la 25 mm (присоединение трубы)	10 buc	0,600	230,92 216,30	138,55 129,78
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (металлорукав РЗ-ЦХ-Ш15)	100 m	0,170	4 324,88 2 429,00	735,23 412,93
23	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (кабель канал пластиковый Злекор 25x25мм)	100 m	0,500	3 586,86 2 632,00	1 793,43 1 316,00
24		Стоимость материалов неучтенных ценником	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
25		Кабель контрольный КВВГнг-LSLTхсеч 4x1,0mm ²	m	15,000	11,63 0,00	174,45 0,00
26		Кабель контрольный КВВГнг-LSLTхсеч 4x1,5mm ²	m	150,000	16,67 0,00	2 500,50 0,00
27		Кабель контрольный КВВГнг-LSLTхсеч 5x1,5mm ²	m	40,000	19,17 0,00	766,80 0,00
28		Кабель контрольный КВВГнг-LSLTхсеч 10x1,5mm ²	m	20,000	39,17 0,00	783,40 0,00
29		Кабель контрольный зкранированный КВВГЗсеч 4x1,0mm ²	m	6,000	18,67 0,00	112,02 0,00
30		Проовод ПВ1-0.66 сеч1x1,5мм ²	m	12,000	2,50 0,00	30,00 0,00
31		Отборное устройство Г-16-225/В-16-225	buc	11,000	47,00 0,00	517,00 0,00

32		Отборное устройство Г-16-80, В-16-80, 955-2	buc	11,000	56,00 0,00	616,00 0,00
33		Труба стальная водогазопроводная Д 15мм	m	6,000	15,00 0,00	90,00 0,00
34		Металлорукав Д15мм	m	17,000	7,92 0,00	134,64 0,00
		<i>Total</i>	lei			26 026,33
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			2 855,03
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			1 212,22
		<i>Total</i>	100,00 +			30 093,58
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36,00 %			4 282,54
		<i>Total</i>	100,00 +			34 376,12
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 062,56
		<i>Total</i>	100,00 +			36 438,68
		Total 1.Lucrari de montare Inclusiv salariu				36 438,68 11 895,94
		2. 2. Utilaj				
35		Термометры ТТП2.1, ТТП6.2, ТТУ4.1	buc	10,000	236,67 0,00	2 366,70 0,00
36		Термометр показывающий ТПГ100зк-М1	buc	1,000	675,00 0,00	675,00 0,00
37		Манометр МП4-У , МВП-У х0,4	buc	26,000	280,00 0,00	7 280,00 0,00
38		Манометр показывающий ДМ2010С	buc	3,000	466,66 0,00	1 399,98 0,00
39		Щит EST EK 02 (малый)	buc	1,000	878,22 0,00	878,22 0,00
40		Контакты 230В LE-S20-10	buc	1,000	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
41		Интерфейс IU 05Q	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
42		Интерфейс IU 04.10	buc	2,000	1 200,00 0,00	2 400,00 0,00
43		Наконечник BS 95/7	buc	1,000	50,00 0,00	50,00 0,00
44		Коннектор TUV	buc	1,000	5,83 0,00	5,83 0,00
45		Коннектор 2.54	buc	1,000	12,54 0,00	12,54 0,00

46		Сирена сигнальная СС-1	buc	2,000	230,00 0,00	460,00 0,00
47		Щит управления и сигнализации (ЩУС) ЯУЗ-0836 разм 800x600x350мм IP54	buc	1,000	4 200,00 0,00	4 200,00 0,00
48		Реле промежуточное ПЗ37-44	buc	7,000	54,30 0,00	380,10 0,00
49		Реле времени РКВ11-33	buc	1,000	124,00 0,00	124,00 0,00
50		Реле промежуточное ПЗ37-62	buc	2,000	108,34 0,00	216,68 0,00
51		Выключатель автоматический 4А, АК63	buc	3,000	83,34 0,00	250,02 0,00
52		Переключатель универсальный УП5311	buc	2,000	98,34 0,00	196,68 0,00
53		Переключатель универсальный УП5312	buc	2,000	62,50 0,00	125,00 0,00
54		Арматура сигнальная АД-22DS	buc	4,000	120,00 0,00	480,00 0,00
55		Диод В246	buc	4,000	3,00 0,00	12,00 0,00
56		Кнопка ABLFS-22	buc	2,000	80,00 0,00	160,00 0,00
57		Таймер	buc	1,000	426,67 0,00	426,67 0,00
58		Блок зажимов Бз24-4П	buc	3,000	30,00 0,00	90,00 0,00
59		Щит сигнализации (ЩС) ЯУЗ-0432 разм 400x300x250мм IP54	buc	1,000	1 250,00 0,00	1 250,00 0,00
60		Арматура сигнальная АД-22DS	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
61		Кнопка ABLFS-22	buc	2,000	80,00 0,00	160,00 0,00
62		Блок зажимов Бз24-4П	buc	1,000	30,00 0,00	30,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			26 069,42
		<i>Cheltuieli de depozitari</i>	1,20 %			312,83
		<i>Total</i>	100,00 +			26 382,25
		Total 2. Utilaj Inclusiv salariu				26 382,25
		Total	lei			62 820,93

		TVA	20,00 %	12 564,19	
		Total	100,00 +	75 385,12	
		Total deviz:			75 385,12
		Inclusiv salariu			11 895,94

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Lucrari de montare				
1	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (termometru tip ТПП2.1, ТПП6.2, ТТУ4.1, ТТУ6.2, ТИГ 100зк-М1	buc			11,35 9,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	70,00	9,800
	3320500000000	Armatura fina	buc	1,0100	0,00	0,000
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	36,00	0,360
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0060	125,00	0,750
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	37,00	0,444
2	11-01-001-01	Constructii pentru instalare dispozitivelor, masa, kg, pina la: 1 (оправа для термометра)	buc			220,13 36,40
	1	Muncitor	h-om	0,5200	70,00	36,400
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00002	28 000,00	0,000
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,00	0,000
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00004	45 000,00	0,000
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0100	35,00	0,350
	1012207	Diblu de masa plastica, diametru 14 mm	10 buc	0,2000	13,17	2,634
	1012216	Tabla de otel, laminat la cald, grosime 2-6 mm, otel marca "Cr3"	t	0,0010	18 000,00	18,000
	1012250	Otel cornier, marca "Cr3", perforat "УП" 35x35 mm	m	0,9500	57,60	54,720
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00003	35 000,00	0,000
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00003	35 000,00	0,000
	68787	Оправа для термометра	buc	1,0000	100,00	100,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	12,60	0,630
	330900	Foarfece cu manivela de foi (foarfece-ghilotina)	h-ut	0,0300	16,40	0,492
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0300	8,70	0,261
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5000	8,70	4,350
	340101	Agregate de vopsire cu presiune inalta pentru vopsirea suprafetelor constructiilor, putere 1 kW	h-ut	0,0400	36,00	1,440
	350461	Prese cu manivela, functionare simpla, 25 (2,5) kN ("Тс")	h-ut	0,0300	14,20	0,426
	350471	Prese cu manivela de incovoiere a foilor, 1000 (100) kN ("Тс")	h-ut	0,0300	14,20	0,426
3	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (manometru МП4, МПБ, DM 2010Cr)	buc			11,35 9,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	70,00	9,800
	3320500000000	Armatura fina	buc	1,0100	0,00	0,000
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	36,00	0,360
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0060	125,00	0,750
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	37,00	0,444
4	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 (электронный регулятор температуры RT-59-X)	buc			148,34 144,20
	1	Muncitor	h-om	2,0600	70,00	144,200
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,225
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	69,34	2,912
5	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 (датчик наружной температуры Q01)	buc			148,34 144,20
	1	Muncitor	h-om	2,0600	70,00	144,200

	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,225
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	69,34	2,912
6	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 (температурный зонд S01-0001)	buc			448,34
	1	Muncitor	h-om	2,0600	70,00	144,200
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,225
	687989	Температурный зонд	buc	1,0000	300,00	300,000
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	69,34	2,912
7	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (шкаф малый EST EK 02)	buc			959,49
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,200
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	28 000,00	0,000
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	16 000,00	224,000
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,00	0,000
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	45 000,00	0,000
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	35,00	8,330
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	6,50	65,000
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	35 000,00	0,000
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	35 000,00	0,000
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	14,00	84,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	125,00	10,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	12,60	2,898
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	8,70	9,309
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	115,00	5,750
8	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура устанавливаемая в шкаф)	buc			37,62
	1	Muncitor	h-om	0,5200	70,00	36,400
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,225
9	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (присоединение проводов)	100 buc			822,79
	1	Muncitor	h-om	11,3000	70,00	791,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	98,72	2,114
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	16,00	16,000
	1130037	DicloreTan tehnic cal. I	t	0,00002	0,00	0,000
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	78,00	2,229
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	37,00	1,586
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,0770	125,00	9,821
10	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate Сигнальная сирена СС-1	buc			777,70
	1	Muncitor	h-om	11,0000	70,00	770,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	98,72	0,198
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	12,67	3,801
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0200	125,00	2,500
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	9,20	1,196
11	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (щит управления ЩУС тип ЯУЗ-0863 разм.800x600x350мм IP 54)	buc			959,49
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,200
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	28 000,00	0,000
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	16 000,00	224,000
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,00	0,000
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	45 000,00	0,000
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	35,00	8,330
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	6,50	65,000
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	35 000,00	0,000
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	35 000,00	0,000
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	14,00	84,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0800	125,00	10,000

		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	12,60	2,898
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	8,70	9,309
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	115,00	5,750
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Апаратура устанавливаемая в шкаф)	buc			37,62 36,40
	1	Muncitor	h-om	0,5200	70,00	36,400
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,225
13	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (присоединение проводов)	100 buc			822,34 791,00
	1	Muncitor	h-om	11,3000	70,00	791,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	98,72	1,911
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	16,00	16,000
	1130037	Dicloretean tehnic cal. I	t	0,00002	0,00	0,000
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	78,00	2,265
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	37,00	1,492
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,0770	125,00	9,677
14	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (щит сигнализации ШС тип ЯУЗ-0432 разм.400х300х250мм IP 54)	buc			959,49 550,20
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,200
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	28 000,00	0,000
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	16 000,00	224,000
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,00	0,000
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	45 000,00	0,000
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	35,00	8,330
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	6,50	65,000
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	35 000,00	0,000
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	35 000,00	0,000
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	14,00	84,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	125,00	10,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	12,60	2,898
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	8,70	9,309
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	115,00	5,750
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Апаратура устанавливаемая в шкаф)	buc			37,62 36,40
	1	Muncitor	h-om	0,5200	70,00	36,400
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,225
16	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (присоединение проводов)	100 buc			822,80 791,00
	1	Muncitor	h-om	11,3000	70,00	791,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	98,72	1,970
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	16,00	16,000
	1130037	Dicloretean tehnic cal. I	t	0,00002	0,00	0,000
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	78,00	2,340
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	37,00	1,480
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,0770	125,00	10,000
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель контрольный с медными жилами КВВГнг - LSLTx, КВВГЗ)	100 m			1 505,64 868,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	70,00	868,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	21,645
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	9,00	0,074
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	36,00	0,140
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	70,00	0,667
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	125,00	62,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,3900	125,00	48,755

		principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	125,00	375,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	28,00	84,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	115,00	44,855
18	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² ПВ1-0.66 сеч. 1x1,5мм ²	100 m			431,50 ----- 392,58
	1	Muncitor	h-om	5,6100	70,00	392,583
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,583
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	67,00	20,658
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	17,00	0,850
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,00	0,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	36,00	5,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	125,00	1,042
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	115,00	0,958
19	11-01-001-01	Constructii pentru instalare dispozitivelor, masa, kg, pina la: 1 (Отборные устройства)	buc			125,06 ----- 36,40
	1	Muncitor	h-om	0,5200	70,00	36,400
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00002	28 000,00	0,966
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,00	0,000
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00004	45 000,00	1,552
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0100	35,00	0,350
	1012207	Diblu de masa plastica, diametru 14 mm	10 buc	0,2000	13,17	2,634
	1012216	Tabla de otel, laminat la cald, grosime 2-6 mm, otel marca "Cr3"	t	0,0010	18 000,00	18,000
	1012250	Otel cornier, marca "Cr3", perforat "УП" 35x35 mm	m	0,9500	57,60	54,720
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00003	35 000,00	1,207
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00003	35 000,00	1,207
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	12,60	0,630
	330900	Foarfece cu manivela de foi (foarfece-ghilotina)	h-ut	0,0300	16,40	0,492
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0300	8,70	0,261
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5000	8,70	4,350
	340101	Agregate de vopsire cu presiune inalta pentru vopsirea suprafetelor constructiilor, putere 1 kW	h-ut	0,0400	36,00	1,440
	350461	Prese cu manivela, functionare simpla, 25 (2,5) kN ("тс")	h-ut	0,0300	14,20	0,426
	350471	Prese cu manivela de incovoiere a foilor, 1000 (100) kN ("тс")	h-ut	0,0300	14,20	0,426
20	11-06-002-04	Rețele electrice prin tuburi in panouri si pupitre: din tuburi din otel (труба стальная газопроводная д=15мм)	100 m			4 677,17 ----- 4 473,00
	1	Muncitor	h-om	63,9000	70,00	4 473,000
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00089	45 000,00	0,000
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,1500	16,00	2,400
	5	Masa utilajului	t	0,0890	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,1200	12,60	102,267
	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m ³ /min	h-ut	0,0800	23,40	1,950
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,9000	31,00	89,900
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0700	115,00	7,667
21	11-08-002-01	Racordarea retelelor electrice prin tevi la aparate: din conducte de apa-gaze, diametrul trecerii conventionale, pina la 25 mm (присоединение трубы)	10 buc			230,92 ----- 216,30
	1	Muncitor	h-om	3,0900	70,00	216,300
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00016	45 000,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1600	12,60	14,617
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (металлорукав РЗ-ЦХ-Ш15)	100 m			4 324,88 ----- 2 429,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	70,00	2 429,000
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	0,00	0,000

	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	18 000,00	105,882
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	16 000,00	847,059
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,382
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	5,00	109,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	3,70	80,659
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	35,00	350,000
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	0,20	5,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,50	5,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	17,00	17,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	2,50	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	125,00	27,206
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	12,60	225,541
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	8,70	38,641
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	115,00	25,029
23	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (кабель канал пластиковый Злекор 25х25мм)	100 m			3 586,86 2 632,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	70,00	2 632,000
	7989909	Кабель канал пластиковый 25х25мм	m	1,0000	8,55	8,550
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	45,00	307,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	37,00	14,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,70	46,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	125,00	160,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	15,36	176,640
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	12,60	31,122
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	115,00	147,200
24		Стоимость материалов неучтенных ценником	buc			0,00 0,00
25		Кабель контрольный КВВГнг-LSLTхсеч 4х1,0мм2	m			11,63 0,00
	09876543	Кабель контрольный КВВГнг LSLTx 4х1,0мм2	m	1,0000	11,63	11,630
26		Кабель контрольный КВВГнг-LSLTхсеч 4х1,5мм2	m			16,67 0,00
	468798900	Кабель контрольный КВВГнг LSLTx 4х1,5мм2	m	1,0000	16,67	16,670
27		Кабель контрольный КВВГнг-LSLTхсеч 5х1,5мм2	m			19,17 0,00
	809090	Кабель контрольный КВВГнг LSLTx 5х1,5мм2	m	1,0000	19,17	19,170
28		Кабель контрольный КВВГнг-LSLTхсеч 10х1,5мм2	m			39,17 0,00
	8706598076	Кабель контрольный КВВГнгLSLT сеч 10х1,5мм2	m	1,0000	39,17	39,170
29		Кабель контрольный экранированный КВВГЗсеч 4х1,0мм2	m			18,67 0,00
	890967	Кабель контрольный экранированный КВВГЗ сеч 4х1,0мм2	m	1,0000	18,67	18,670
30		Проовод ПВ1-0.66 сеч1х1,5мм2	m			2,50 0,00
	659809680	ПроводПВ1-0.66 сеч 1х1.5мм2	m	1,0000	2,50	2,500
31		Отборное устройство Г-16-225/В-16-225	buc			47,00 0,00
	8705698067	Отборное устройство Г-16-225/В-16-225	buc	1,0000	47,00	47,000
32		Отборное устройство Г-16-80, В-16-80, 955-2	buc			56,00 0,00
	870598068	Отборное устройство Г-16-80, В-16-80, 955-2	buc	1,0000	56,00	56,000
33		Труба стальная водогазопроводная Д 15мм	m			15,00

						0,00
	6795789657	Труба стальная водогазопроводная Д 15мм	m	1,0000	15,00	15,000
34		Металлорукав Д15мм	m			7,92
						0,00
	87965809	Металлорукав Д 15мм	m	1,0000	7,92	7,920
		2. 2. Utilaj				
35		Термометры ТП2.1, ТП6.2, ТТУ4.1	buc			236,67
						0,00
	876978089079	Термометр ТП2.1, ТП6.2, ТТУ4.1	buc	1,0000	236,67	236,670
36		Термометр показывающий ТПГ100зк-М1	buc			675,00
						0,00
	76947806598067	Термометр показывающий ТПГ100зк-М1	buc	1,0000	675,00	675,000
37		Манометр МП4-У , МВП-У х0,4	buc			280,00
						0,00
	87065890	Манометр МП4-У, МВП-Ух0,4	buc	1,0000	280,00	280,000
38		Манометр показывающий ДМ2010С	buc			466,66
						0,00
	769587965809	Манометр показывающий ДМ 2010С	buc	1,0000	466,66	466,660
39		Щит EST ЕК 02 (малый)	buc			878,22
						0,00
	4695870698	Щит EST ЕК 02(малый)	buc	1,0000	878,22	878,220
40		Контакты 230В LE-S20-10	buc			1 000,00
						0,00
	64938796580	Контакты 230В LE-S20-10	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
41		Интерфейс IU 05Q	buc			1 200,00
						0,00
	869580679	Интерфейс IU 05Q	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
42		Интерфейс IU 04.10	buc			1 200,00
						0,00
	8659680768	Интерфейс IU 04.10	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
43		Наконечник BS 95/7	buc			50,00
						0,00
	685098068	Наконечник BS 95/7	buc	1,0000	50,00	50,000
44		Коннектор TUV	buc			5,83
						0,00
	8659806980	Коннектор TUV	buc	1,0000	5,83	5,830
45		Коннектор 2.54	buc			12,54
						0,00
	8706598079	Коннектор 2.54	buc	1,0000	12,54	12,540
46		Сирена сигнальная СС-1	buc			230,00
						0,00
	675980678	Сирена сигнальная СС-1	buc	1,0000	230,00	230,000
47		Щит управления и сигнализации (ЩУС) ЯУЗ-0836 разм 800х600х350мм IP54	buc			4 200,00
						0,00
	0987654	Щит управления и сигнализации ЩУС тип ЯУЗ-0836 разм 800х600х350мм IP54	buc	1,0000	4 200,00	4 200,000
48		Реле промежуточное ПЗ37-44	buc			54,30
						0,00
	9876655	Реле промежуточное ПЗ37-44	buc	1,0000	54,30	54,300
49		Реле времени РКВ11-33	buc			124,00
						0,00
	87069807	Реле времени РКВ11-33	buc	1,0000	124,00	124,000
50		Реле промежуточное ПЗ37-62	buc			108,34

						0,00
	78980968	Реле промежуточное ПЗ37-62	buc	1,0000	108,34	108,340
51		Выключатель автоматический 4А, АК63	buc			83,34
						0,00
	79069807	Выключатель автоматический 4А, АК 63	buc	1,0000	83,34	83,340
52		Переключатель универсальный УП5311	buc			98,34
						0,00
	809090	Переключатель универсальный УП5311	buc	1,0000	98,34	98,340
53		Переключатель универсальный УП5312	buc			62,50
						0,00
	7868907	Переключатель универсальный УП5312	buc	1,0000	62,50	62,500
54		Арматура сигнальная АД-22DS	buc			120,00
						0,00
	98090	Арматура сигнальная АД-22DS	buc	1,0000	120,00	120,000
55		Диод В246	buc			3,00
						0,00
	70689079	Диод Д246	buc	1,0000	3,00	3,000
56		Кнопка ABLFS-22	buc			80,00
						0,00
	8708979	Кнопка ABLFS-22	buc	1,0000	80,00	80,000
57		Таймер	buc			426,67
						0,00
	780689078	Таймер	buc	1,0000	426,67	426,670
58		Блок зажимов Бз24-4П	buc			30,00
						0,00
	798090	Блок зажимов Бз24-4П	buc	1,0000	30,00	30,000
59		Щит сигнализации (ЩС) ЯУЗ-0432 разм 400х300х250мм IP54	buc			1 250,00
						0,00
	87689079	Щит сигнализации ЩС тип ЯУЗ-0432 разм 400х300х250мм IP54	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
60		Арматура сигнальная АД-22DS	buc			120,00
						0,00
	98090	Арматура сигнальная АД-22DS	buc	1,0000	120,00	120,000
61		Кнопка ABLFS-22	buc			80,00
						0,00
	8708979	Кнопка ABLFS-22	buc	1,0000	80,00	80,000
62		Блок зажимов Бз24-4П	buc			30,00
						0,00
	798090	Блок зажимов Бз24-4П	buc	1,0000	30,00	30,000

APROBAT:

**Intocmit
Svetenco V**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.